

APARTAMENT NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 117 m²,
ALANYA, SEA STAR RESIDENCE

Cena **94 000** €



LUKSUSOWY APARTAMENT 200 M OD PLAŻY Z PANORAMICZNYM WIDOKIEM NA MORZE ZA JEDYNE 803,41 EUR/M2- ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Ekskluzywny kompleks Apartamentowy to obiekt o bardzo wysokim standardzie wykonania, zlokalizowany w spokojnej części znanego tureckiego kurortu nadmorskiego- Alanya, tylko 200 m od plaży nad Morzem Śródziemnym w Turcji.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:

Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym. Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90 000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu, a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:

Nowoczesne osiedle mieszkaniowe złożone z 4 budynków w których znajdują się 144 mieszkania jedno poziomowe oraz 16 mieszkań dwupoziomowych.

W każdym bloku znajdują się dwie windy.

Całkowita powierzchnia działki to 8.632 m² z czego 7.078 m² to teren zagospodarowany pod ogród, basen, parking i pozostałe elementy rekreacyjne osiedla.

Kompleks jest ogrodzony i chroniony 24 h/dobę, a zawsze "pod ręką" jest również dozorca i ogrodnik.

Kompleks wyposażony jest w generator prądu na wypadek przerw w dostawie energii elektrycznej.

Na każdym piętrze znajdują się 4 symetryczne mieszkania.

UWAGA: Prezentowany apartament stanowi wyłącznie przykład (pliki cennika z wykazem dostępnych apartamentów i rzuty do pobrania udostępniamy wyłącznie w naszym serwisie WWW.ILSPOLAND.PL) jest trzypokojowy z dwiema łazienkami o powierzchni całkowitej 117 m² i posiada duże 2 balkony z widokiem na Morze Śródziemne, a został oddany do użytku w drugiej połowie 2009 roku w pełni wykończony pod klucz.

Mieszkanie składa się z: 2 sypialni, salonu, łazienki, dodatkowej toalety, w pełni wyposażonej kuchni, pomieszczenia gospodarczego, 2 balkonów z widokiem na morze i góry. Do wykończenia użyte zostały najwyższej klasy materiały.

W mieszkaniu są dekoracyjne sufity z punktowym oświetleniem, drzwi antywłamaniowe, videodomofon, podwójne okna pcv z weneckimi żaluzjami, instalacja pod centralne ogrzewanie /zimą temperatura spada tylko do około 8- 15 st. C/, boiler elektryczny Siemens, ogrzewanie podłogowe w łazience, dodatkowa wodoodporna izolacja w łazienkach. Na wyposażeniu tv sat oraz bezprzewodowy internet.

W części rekreacyjnej osiedla znajdują Państwo: kort tenisowy, boisko do koszykówki i siatkówki, sauna, siłownia, plac zabaw, basen ze zjeżdżalnią oraz pomysłowo zaprojektowany ogród z miejscem na grill.

WAŻNE: W cenie apartamentów są również meble kuchenne i wysokiej jakości sprzęt AGD /m.in. Siemens/ oraz klimatyzacja. Zadbano też o internet, TV Sat, zapasowy generator prądu oraz oczywiście 24/h security.

Zapewnionych jest też 300 słonecznych dni w roku, aby można było korzystać z basenu i plaży!

ZAINTERESOWANY?

DZWOŃ!

+48 608 363 366

Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?

ZOBACZ!

WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol	ILSA0530	Rodzaj nieruchomości	APARTAMENT
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	410 620 PLN
Cena w EURO	94 000 €	Cena w USD	119 259 \$
Cena za m2	3 510 PLN	Cena za m2 w EURO	803 €
Cena negocjowana	NIE MA	Kraj	TURCJA
Województwo	ANTALYA	Powiat	ALANYA
Gmina	ALANYA	Miejscowość	ALANYA
Dzielnica - osiedle	SEA STAR RESIDENCE	Ulica	BUILDING
Region	pas nadmorski Polska	Powierzchnia całkowita	117,00 m ²
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2009
Standard	BARDZO WYSOKI STANDARD	Konstrukcja budynku	MUROWANA
Materiał ścian	PUSTAK ŻUŻLOWY	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Liczba pokoi	3	Piętro	1
Liczba pięter	8	Ilość poziomów	1
Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY, ELEKTR. PRZEPIŁYWOWY	Ogrzewanie	C.O. ELEKTRYCZNE, NAWIEWOWE
Dodatkowe	BALKON, BASEN, UMEBLOWANIE, WYPOSAŻENIE RTV I AGD, SIŁOWNIA, SAUNA, HYDROMASAŻ	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Klimatyzacja	JEST
Wentylacja	JEST	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Alarm	JEST
Ochrona	JEST	Monitoring	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PCV	Liczba miejsc parkingowych	1

Basen	JEST	Sauna	JEST
Balkon	JEST	Najbliższe morze	500M-1000M
Nr Licencji	11678	Cechy dodatkowe	WIDOK NA MORZE



Sekretariat ILS POLAND GROUP

+48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.comWięcej ofert na stronie www.ilspoland.com